1, s/n, Área Rural, Município de Campo Mourão/PR, referente ao FORNECIMENTO DE 

TUBOS DE CONCRETO, destinados a suprir as necessidades de manutenção de estradas 

e vias do Município de Peabiru/PR, conforme itens constantes do Anexo e especificações 

estabelecidas no Termo de Referência, pelo valor total de R$ 64.534,80 (sessenta e quatro 

mil quinhentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos). 

A presente autorização fundamenta-se na proposta apresentada, na análise técnica, na razão 

da escolha da contratada e na justificativa de preços, as quais demonstram a 

compatibilidade do valor com os preços praticados no mercado, bem como a